DE SERVICIO:053180951721

RMU:36119 18-09-14 XAXX-010101 005 CFE

CUENTA:24DP06J012424048

LÍMITE DE PAGO:01 ENE 26

CORTE A PARTIR:02 ENE 26

TARIFA:1ANO. MEDIDOR:GKA624

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:16 OCT 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$7,944

$7,944

(SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 10:04:18hrsCarretera Silao-RomitaKm 1Colonia Zona CentroSilaoSilaoGuanajuatoMexicoCP 36100

36119 18-09-14 XAXX-010101 005 CFE